МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

(РОСПАТЕНТ)

ПРИКАЗ

29.12.2022                                                                                     № 200

Москва

О Межведомственной рабочей группе по защите прав интеллектуальной

собственности при Государственной комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции

В целях реализации решения Государственной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции от 28 сентября 2022 г.

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые:

Положение о Межведомственной рабочей группе по защите прав

интеллектуальной собственности при Государственной комиссии по

противодействию незаконному обороту промышленной продукции;

Состав Межведомственной рабочей группы по защите прав интеллектуальной

собственности при Государственной комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции.

Руководитель                                                                                  Ю.С. Зубов